MpeameTt
TexHuKa v
TexHosioruja
EHrnecku jesuk
MaTtemaTuka
CpncKku jesnk n
KHbUXKEeBHOCT
UcTopuja
buonorunja
MaTtemaTuKa
Uctopuja
leorpaduja
EHrnecku jesmk
Bbuonorunja
Cpncku jesnk n
KHbUXKEBHOCT
MaTtemaTuka
CpncKku jesnk n
KHbUXKEeBHOCT
CpncKku jesnk n
KHbUXKEeBHOCT
MaTtemaTuKa
Cpncku jesnk n
KHbUXKEBHOCT
EHrnecku jesmk
CpncKku jesnk n
KHbUXKEeBHOCT
MaTtemaTuKa

BpcTta

MHUUMjANHN TecT
WHUUNjanHU TecT
MHUUMjANHN TecT

MHUUMjANHN TecT
WHUUNjanHU TecT
MHUUMjANHWN TecT
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/HM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTak
KOHTPO/IHM 33a4aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTak

NMNCMEHWN 3a4aTaK
NMNCMEHUN 3a4aTaK

KOHTPOJ/IHU 3a4aTaK

KOHTPOJ/IHU 3a4aTaK
KOHTPOJIHU 3a4aTaK

NMNCMEHWN 3a4aTaK
NMNCMEHUN 3a4aTaK

KOHTPOJ/IHU 3a4aTaK
NMNCMEHWN 3a4aTaK

Oatym

2.9.2025.
3.9.2025.
4.9.2025.

4.9.2025.
8.9.2025.
12.9.2025.
2.10. 2025.
6.10. 2025.
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27.
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10.
10.

10.
10.

10.

11.
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2025.
2025.
2025.

2025.
2025.

2025.

2025.
2025.

4.12.2025.

10. 12. 2025.

22.12.2025.
23.12. 2025.

Hepemay
meceuy

1/09
1/09
1/09

1/09
2/09
2/09
1/10
2/10
2/10
3/10
3/10

4/10
5/10

5/10

3/11
5/11

1/12
2/12

4/12
4/12

CapprKaj paga

Mutarba U3 rpaguea 4.paspesa
Mutarba u3 rpagusa 4.paspesa
rpagmso Ao 5. paspega

lpaanBO 13 rpamaTUKe, YETBPTU paspes
Cuctematmsaymja rpagvea 4.paspesa
CuctemaTtmsaumja rpagmea
JemnsocT, bpojeBHU N3pasu

Mpaunctopuja
BacuroHa

Tect 1 MpBa obnact -ynotpeba ynnTHUX peun- 06amum n ynotpeba AMUYHMX 3aMeHnLa-06amum ny

henunja

anM LWWKONCKN NTUCMEHU 3a4aTakK

CKkynoBHe onepauuje

pamaTuKa

Mpasonuc
CkynoBsHe onepauuje

ﬂ,pyrm LWKONCKN NMUCMEHU 3a4aTakK

MpBu NcmeHun 3agaTak2.061act Home and Places- npenosHaBakbe peyun 3a HameLTaj U NpocTopl

pamaTuKa

Pasnomuu, 6pojeBHM U3pasu



noTtpeba NpUCBOjHMX Npuaesa- 06aMum 1 ynotpeba rnarosa MMaTu- NPEBOA, Ca CPMCKOr Ha eHrnecku ( rnaron 6MTH y cagallbem NpoCTOM BPEMEHY)- MPeBos, ca e

Aje v nucarbe UCTMX- ynotpeba uspasa There is / There are 3a onuc npoctopuje - ynotpeba KaBHTUGMKATOPa SOMe, any, NO 3a UCKa3MBarbe KoauumHe 3.06nacT E



HI/IeCKOT Ha cpncku ( peun m3 1.06n1actun)

very day - ynotpeba cagalutber NpocTor BpemeHa y pedeHuuama- rpaherbe ynuTHor obamnka pedeHmua y cagallbbem npocToM BpemeHy- rpahere ogpudHor obav



IKa peyeHnLa y cagalltbem NPOCTOM BpeMeHy- NpeBoj, peveHunLa ca CPMCKor Ha eHrnecku ( peun us 3. obnactu)



